GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO PROVISÓRIO

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado
provisório referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 32: RESPONSÁVEL TÉCNICO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU/ SAÚDE PÚBLICA

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional 3. Publicações Pontuação Final

1 ANA CARLA FERREIRA GUEDES DA CRUZ 30 28 5 63
2 CRISTIANE COSTA DA CUNHA OLIVEIRA 25 10 6 41
3 LAYS GISELE SANTOS BOMFIM 20 8 13 41
4 JAQUELINE MEDEIROS SILVA CALAFATE 15 16 6 37
5 THIAGO ABNER DOS SANTOS SOUSA 30 3 0 33

6
SANDRA REGINA OLIVEIRA PASSOS DE BRAGANÇA
FERRO 25 3 5 33

8 PAULO AUTRAN LEITE LIMA 25 3 4 32
7 LÍLIAN DOS SANTOS LIBÓRIO 15 13 0 28
9 LUCIANA OLIVEIRA DE JESUS 25 1 0 26

10 CLARISSA LIMA FRANCO 15 10 0 25
11 ANA CLARA CRUZ SANTOS DE SANTANA 10 2 12 24
12 ALINE MARIA CRUZ TELES 15 8 0 23
13 SIMONE FIGUEIREDO FREITAS DE CAMPOS 15 7 0 22
14 CARLA FRANCISCA DOS SANTOS CRUZ 20 2 0 22
15 PAULA MARA GOMES LEITE 15 3 3 21
16 KATIENE DA COSTA FONTES 10 10 0 20

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

17 WELLINGTON PEREIRA RODRIGUES 15 0 4 19
18 CARLA PARISH BAMBERG 10 7 0 17
19 JOHNNY ALEXANDRE OLEIVIRA TAVARES 10 6 0 16
20 ANTERO FONTES DE SANTANA 10 4 2 16
22 SÉRGIO DE REZENDE LIMA 5 10 0 15
21 JONHNATAS SOUZA DA SILVA 5 10 0 15
23 THIAGO GONCALVES DE JESUS 10 4 0 14
24 DRIELLY CATARINNU DOS SANTOS MENESES 10 4 0 14
25 JAYANE PINHEIRO TRINDADE 5 7 0 12
26 THALYTA RAYANNA FONTES ROCHA SANTOS 10 2 0 12
27 RJIANE ALMEIDA REZENDE 5 6 0 11
28 RODRIGO DO NASCIMENTO LOPES 5 6 0 11
29 ELDER MAGNO FREITAS SANTOS 0 10 0 10
30 GEORGIA ROCHA FALCAO 10 0 0 10
31 CAMILA SILVA OLIVEIRA DA MOTA 10 0 0 10
33 CLAUDIA OLIVEIRA DIAS 5 0 0 5
35 ANNA CECILIA SOARES SANTOS 5 0 0 5
37 KAMILA NATHALIA DE OLIVEIRA SOUSA SANTOS 5 0 0 5
32 JOÃO REIS DE SANTANA MENEZES 5 0 0 5
36 JADSON DE MENEZES 5 0 0 5
34 ERIK CUNHA DE OLIVEIRA 0 0 5 5
38 JOSENILDA ALVES DOS SANTOS ALVES 5 0 0 5
39 JAMILLE CHRISTINE DE SOUZA LOPES 0 0 0 0
40 REBEKA MARIA BARRETO SILVA 0 0 0 0
41 JOÃO MARCOS GIOVANELLI 0 0 0 0